
 

Strona 1 z 3 

AGENCJA WYWIADU     Warszawa, 26.07.2019 r. 
 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu nr ZP/18/2019,  
dostawa samochodów osobowych 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1986, z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 26 lipca 2019 r. o godz. 11:00 
odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
nr ZP/18/2019.  
 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  
 dla części 1 - 90 000 zł brutto, 
 dla części 2 - 150 000 zł brutto, 
 dla części 3 - 150 000 zł brutto, 
 dla części 4 - 150 000 zł brutto. 
Do upływu terminu składania ofert, w postępowaniu zostały złożone następujące oferty:  
 

 

Lp. 
Firma oraz adres 

wykonawcy 
Cena ofertowa 

zł brutto 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres 
gwarancji 

 

Warunki 
płatności 

CZĘŚĆ 1 – samochód osobowy grupy furgonetki klasa H lekki dostawczy, długość nie 
mniejsza niż 4700 mm, 1 sztuka 

1 
Ren-Car sp. z o. o. 
ul. Gliwicka 190 
44-207 Rybnik 

84 464,00 
90 dni od daty 

podpisania 
umowy  

Gwarancja 
mechaniczna bez 

limitu 
kilometrów  
24 miesiące 

Jak w SIWZ, 
zał. nr 3 – 

projekt 
umowy 

2 
Plichta Auto sp. o. o. 
ul. Nowotoruńska 8 
85-840 Bydgoszcz 

86 390,68 
90 dni od daty 

podpisania 
umowy  

Gwarancja 
mechaniczna bez 

limitu 
kilometrów  
24 miesiące 

Jak w SIWZ, 
zał. nr 3 - 
projekt 
umowy 

3 

Antoniak Auto  
sp. z o. o. sp. k 

ul. Czarnochowska 19 
32-020 Wieliczka 

 

76 490,00 
90 dni od daty 

podpisania 
umowy  

Gwarancja 
mechaniczna bez 

limitu 
kilometrów 
 24 miesiące 

Jak w SIWZ, 
zał. nr 3 - 
projekt 
umowy 

4 

Bemo Motors  
sp. z o. o. 

ul. Mogileńska 50 
61-044 Poznań 

Oddział 5  
Al. Krakowska 169 
02-180 Warszawa 

90 000,00 
90 dni od daty 

podpisania 
umowy  

Gwarancja 
mechaniczna bez 

limitu 
kilometrów 
 24 miesiące 

Jak w SIWZ, 
zał. nr 3 - 
projekt 
umowy 

5 

Inter Auto sp. z o. o. 
sp. k. 

ul. Jasnogórska 62 
31-358 Kraków 

74 800,00 
90 dni od daty 

podpisania 
umowy  

Gwarancja 
mechaniczna bez 

limitu 
kilometrów 
 24 miesiące 

Jak w SIWZ, 
zał. nr 3 - 
projekt 
umowy 



Strona 2 z 3 

CZĘŚĆ 2 – samochód osobowy grupy minibusy klasa I, 1 sztuka 

1 
Ren-Car sp. z o. o. 
ul. Gliwicka 190 
44-207 Rybnik 

130 380,00 
90 dni od daty 

podpisania 
umowy  

Gwarancja 
mechaniczna bez 

limitu 
kilometrów  
24 miesiące 

Jak w SIWZ, 
zał. nr 3 - 
projekt 
umowy 

2 
Plichta Auto sp. o. o. 
ul. Nowotoruńska 8 
85-840 Bydgoszcz 

118 533,37 
90 dni od daty 

podpisania 
umowy  

Gwarancja 
mechaniczna bez 

limitu 
kilometrów 
24 miesiące 

Jak w SIWZ, 
zał. nr 3 - 
projekt 
umowy 

3 
Duda - Cars S.A. 

 ul. Ptasia 4 
60-319 Poznań 

175 545,60 
90 dni od daty 

podpisania 
umowy  

Gwarancja 
mechaniczna bez 

limitu 
kilometrów 
24 miesiące 

Jak w SIWZ, 
zał. nr 3 - 
projekt 
umowy 

4 

Antoniak Auto  
sp. z o. o. sp. k 

ul. Czarnochowska 19 
32-020 Wieliczka 

 

106 890,00 
90 dni od daty 

podpisania 
umowy  

Gwarancja 
mechaniczna bez 

limitu 
kilometrów 
 24 miesiące 

Jak w SIWZ, 
zał. nr 3 - 
projekt 
umowy 

5 

Bemo Motors  
sp. z o. o. 

ul. Mogileńska 50 
61-044 Poznań 

Oddział 5  
Al. Krakowska 169 
02-180 Warszawa 

129 000,00 
90 dni od daty 

podpisania 
umowy  

Gwarancja 
mechaniczna bez 

limitu 
kilometrów 
 24 miesiące 

Jak w SIWZ, 
zał. nr 3 - 
projekt 
umowy 

6 

Inter Auto sp. z o. o. 
sp. k. 

ul. Jasnogórska 62 
31-358 Kraków 

103 000,00 
90 dni od daty 

podpisania 
umowy  

Gwarancja 
mechaniczna bez 

limitu 
kilometrów 
 24 miesiące 

Jak w SIWZ, 
zał. nr 3 - 
projekt 
umowy 

CZĘŚĆ 3 – samochód osobowy grupy minibusy klasa I, 1 sztuka 

1 
Ren-Car sp. z o. o. 
ul. Gliwicka 190 
44-207 Rybnik 

130 380,00 
90 dni od daty 

podpisania 
umowy  

Gwarancja 
mechaniczna bez 

limitu 
kilometrów  
24 miesiące 

Jak w SIWZ, 
zał. nr 3 - 
projekt 
umowy 

2 
Plichta Auto sp. o. o. 
ul. Nowotoruńska 8 
85-840 Bydgoszcz 

118 533,37 
90 dni od daty 

podpisania 
umowy  

Gwarancja 
mechaniczna bez 

limitu 
kilometrów 
 24 miesiące 

Jak w SIWZ, 
zał. nr 3 - 
projekt 
umowy 

3 
Duda - Cars S.A. 

 ul. Ptasia 4 
60-319 Poznań 

175 545,60 
90 dni od daty 

podpisania 
umowy  

Gwarancja 
mechaniczna bez 

limitu 
kilometrów 
 24 miesiące 

Jak w SIWZ, 
zał. nr 3 - 
projekt 
umowy 

4 

Antoniak Auto  
sp. z o. o. sp. k 

ul. Czarnochowska 19 
32-020 Wieliczka 

106 890,00 
90 dni od daty 

podpisania 
umowy  

Gwarancja 
mechaniczna bez 

limitu 
kilometrów  

Jak w SIWZ, 
zał. nr 3 - 
projekt 
umowy 



Strona 3 z 3 

 24 miesiące 

5 

Bemo Motors  
sp. z o. o. 

ul. Mogileńska 50 
61-044 Poznań 

Oddział 5  
Al. Krakowska 169 
02-180 Warszawa 

129 000,00 
90 dni od daty 

podpisania 
umowy  

Gwarancja 
mechaniczna bez 

limitu 
kilometrów 
 24 miesiące 

Jak w SIWZ, 
zał. nr 3 - 
projekt 
umowy 

6 

Inter Auto sp. z o. o. 
sp. k. 

ul. Jasnogórska 62 
31-358 Kraków 

103 000,00 
90 dni od daty 

podpisania 
umowy  

Gwarancja 
mechaniczna bez 

limitu 
kilometrów 
 24 miesiące 

Jak w SIWZ, 
zał. nr 3 - 
projekt 
umowy 

CZĘŚĆ 4 – samochód osobowy grupy minibusy klasa I, 1 sztuka 

1 
Ren-Car sp. z o. o. 
ul. Gliwicka 190 
44-207 Rybnik 

130 380,00 
90 dni od daty 

podpisania 
umowy  

Gwarancja 
mechaniczna bez 

limitu 
kilometrów  
 24 miesiące 

Jak w SIWZ, 
zał. nr 3 - 
projekt 
umowy 

2 
Plichta Auto sp. o. o. 
ul. Nowotoruńska 8 
85-840 Bydgoszcz 

118 533,37 
90 dni od daty 

podpisania 
umowy  

Gwarancja 
mechaniczna bez 

limitu 
kilometrów 
24 miesiące 

Jak w SIWZ, 
zał. nr 3 - 
projekt 
umowy 

3 
Duda - Cars S.A. 

 ul. Ptasia 4 
60-319 Poznań 

175 545,60 
90 dni od daty 

podpisania 
umowy  

Gwarancja 
mechaniczna bez 

limitu 
kilometrów 
24 miesiące 

Jak w SIWZ, 
zał. nr 3 - 
projekt 
umowy 

4 

Antoniak Auto  
sp. z o. o. sp. k 

ul. Czarnochowska 19 
32-020 Wieliczka 

 

106 890,00 
90 dni od daty 

podpisania 
umowy  

Gwarancja 
mechaniczna bez 

limitu 
kilometrów 
24 miesiące 

Jak w SIWZ, 
zał. nr 3 - 
projekt 
umowy 

5 

Bemo Motors  
sp. z o. o. 

ul. Mogileńska 50 
61-044 Poznań 

Oddział 5  
Al. Krakowska 169 
02-180 Warszawa 

129 000,00 
90 dni od daty 

podpisania 
umowy  

Gwarancja 
mechaniczna bez 

limitu 
kilometrów 
24 miesiące 

Jak w SIWZ, 
zał. nr 3 - 
projekt 
umowy 

6 

Inter Auto sp. z o. o. 
sp. k. 

ul. Jasnogórska 62 
31-358 Kraków 

103 000,00 
90 dni od daty 

podpisania 
umowy  

Gwarancja 
mechaniczna bez 

limitu 
kilometrów 
 24 miesiące 

Jak w SIWZ, 
zał. nr 3 - 
projekt 
umowy 

 
Na otwarcie ofert nie zgłosił się żaden z Przedstawicieli Wykonawców. 

 


